
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 13 maja 2021 r.   

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia czynności kontrolnych  

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668), w związku z § 14 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu (ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. przeprowadzenia czynności kontrolnych, w tym 

dokonania analizy dokumentów podpisanych przez spółkę Kujawsko-Pomorskie Inwestycje 

Medyczne sp. z o. o. oraz Konsorcjum firm: Budimex S.A. i Ferrovial Agroman S.A., a także 

Konsorcjum firm: Portico Project Management sp. z o.o. i Wspólnicy sp. k. i Hill 

International sp. z o.o. w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Alicja Grochowska – inspektor w Wydziale Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu - Przewodnicząca 

Zespołu; 

2) Dorota Tomaszewska – główny specjalista w Wydziale Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu - Członek Zespołu; 

3) Jolanta Habasińska – główny specjalista w Wydziale Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu - Członek Zespołu;  

4) Marta Jaroszewska – główny specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych  

i Partnerstwa Publiczno-Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu - Członek Zespołu;  

5) Paweł Kopytek – kierownik Działu ds. Inwestycji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. L. Rydygiera w Toruniu - Członek Zespołu.  

 § 2. Przedmiotem kontroli jest przeprowadzenie przez Zespół czynności kontrolnych  

w szczególności, w zakresie poprawności i zasadności naliczenia kosztów dodatkowych 

wynikających z dokumentów przedstawionych przez Konsorcjum firm: Budimex S.A.  

i Ferrovial Agroman S.A. oraz Konsorcjum firm: Portico Project Management sp. z o.o.  

i Wspólnicy sp. k. i Hill International sp. z o.o.  

§ 3. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania poufności uzyskanych 

informacji w trakcie prac wykonywanych w ramach Zespołu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


